
Art of Wood Dąb Chieri

SPECYFIKACJA PODŁOGI:
Deska
14/4x100x400-2000
14/4x120x400-2000
14/4x150x400-2000
Jodełka Klasyczna
14/4x100x500
14/4x100x600
14/4x100x700
Jodełka Francuska
14/4x100x390
14/4x100x490
14/4x100x590
14/4x100x690
14/4x100x790
14/4x100x890

Certyfikat FSC Łatwa w utrzymaniu
czystości

Na ogrzewanie
podłogowe

Naturalne składniki Podłoga
dwuwarstwowa

Podłoga fazowana

Podłoga odnawialnaPodłoga olejowana Podłoga szczotkowana Polski produkt Przyjazna alergikom Nadzwyczajna precyzja
wykonania

Najsolidniejsze materiały Ścisła selekcja drewna Tradycyjna metoda sezonowania Wyjątkowa metoda suszenia

OPIS PRODUKTU

CHIERI - Szaro-brązowa kolorystyka z miedzianymi akcentami. Deskę wzbogacają ciemne sęki oraz nieregularny popielato-złoty
słój. Klimat kolekcji świetnie koresponduje zarówno z wystrojem nowoczesnych, minimalistycznych wnętrz, jak i przestrzeni
bardziej tradycyjnych.


